= 4 Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
1 im. T. Marciniaka
¥ Centrum Medycyny Ratunkowej
Wroctaw, dnia 28 maja 2021 r.

EQ.701.1.2021

Odpowiedzi na pytania z dnia 27 maja 2021 r.

Pytanie:
1. §4 pkt 7 dot. przekazywania wynikow badan elektronicznej dokumentacji medyczne;:
Czy udzielajacy zamodwienia dopuszcza przekazywanie wynikéw badan w postaci
jednego zaszyfrowanego pliku przesytanego codziennie na wskazany przez udzielajgcego
zamoOwienia adres e-mail osoby (0s6b) uprawnionych do otwierania poczty?

Odpowiedz:

Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowe;
informuje, iz dopuszcza takg mozliwos¢. Przekazywanie bedzie moglo sie odbywaé poprzez
przesytanie Udzielajgcemu Zamoéwienia wynikow badan w formacie PDF, podpisanych
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na wskazany przez Udzielajacego zamowienia adres
e-mail. Plik bedzie musiat byC zaszyfrowany i zabezpieczony hastem, przekazywanym
odrebnym kanatem informacyjnym.

Pytanie:
1. §4pkt89,12:
Czy udzielajacy zamowienia dopuszcza mozliwos¢ wydtuzenia terminu przekazywania wynikow
badan do 7 dni roboczych od dnia otrzymania materiatu histopatologicznego?

Odpowiedz:
Dolnoslgski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej
informuje, iz:

a) §4 pkt 8 wyraza zgode,
b) §4 pkt 9 nie wyraza zgody,
c) §4 pkt 12 wyraza zgode.
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